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D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
Zarządzenia władz.

OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU
z dnia 30 maja 1934 r. 

o wysokości oprocentowania biletów skarbo­
wych.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 24 marca 
1953 r. o  wypuszczeniu biletów skarbow ych (Dz. U. 
R. P. Nr. 22, poz. 172) w brzmieniu ustawy z dnia 
5 marca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr, 24, poz. 177) o raz  
§ 2 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 27 marca 
1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 28, poz. 229) i § 2 rozpo­
rządzenia Ministra Skarbu z dnia 18 maja 1934 r. 
(Dz. U. R P. Nr. 44, poz. 386), ustalam oprocen to ­
wanie biletów skarbowych, opiewających za złote, 
w  następującej wysokości w  stosunku ro c z n y m :

1. dla biletów  z trzymiesięcznym terminem płat­
ności — 4 ]/2 proc.,

2. dla biletów  z sześciomiesięcznem terminem 
płatności — 5 proc.,

3. dla biletów z dziewięciom iesięcznym  term i­
nem płatności — 5 V2 proc.,

4. dla biletów z dwunastom iesięcznym  terminem 
płatności — 6 proc.

Obw ieszczenie niniejsze obow iązuje z dniem 1 
czerw ca 1934 r. Jednocześnie traci moc obow iązu­
jącą obwieszczenie z dnia 3 kwietnia 1934 r. o  w y ­
sokości oprocen tow ania  biletów  skarbow ych („M o­
nitor Polski" Nr. 77, poz. 116).

Minister Skarbu:
(—) Wł. Zawadzki.

(P rze d ru k  z Mon. Polsk. z dnia 1. 6. 1934 r., nr.  123.)

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 maja 1934 r. 
o zmianie rozporządzenia z dnia 31 marca 

1932 r. w  sprawie opłaty za doręczenia sądo­
we w sprawach cywilnych.

Na podstawie art. 46 pkt. 1 przepisów o kosz­
tach sądow ych (Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr. 93 poz. 
805), § 17 pruskiej ustawy o kosztach sądow ych z 
dnia 25 lipca 1910 r. (Prusk. Zb. u. str. 184) i art, 
XXXIV ustawy z dnia 1 sierpnia 1895 r., z a p ro w a ­
dzającej procedurę cywilną (Dz. u. p. austr. Nr. 112), 
w porozumieniu z Ministerstwem Skarbu i Najwyż­
szą Izbą Kontroli zarządzam  co następuje :

§ 1. Rozporządzenie z dnia 31 marca 1932 r. 
w  sprawie opłaty  za doręczenia sądow e w sp ra ­
w ach cywilnych (Dz. U. R. P. Nr. 27, poz. 270) ule­
ga następującym zmianom :

a) W § 4 skreśla się pkt. b. w  punkcie c zaś 
w yrazy „magistratów i urzędów gminnych" zastę­
puje się w yrazam i „zarządów miejskich i gminnych".

b) W § 5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „W y­
nagrodzenie zarządów  miejskich i gminnych (§ 4 
ust. 1 — c) ustala się na 30 gr za każde d o k o n a ­
ne przez funkcjonariusza gminnego doręczenie w 
postępowaniu cywilnem".

c) W § 5 skreśla się ust. 3, a w  ustępie 4 w y ­
razy „innym zaś woźnym  sądow ym  oraz magistra­
tom i urzędom gminnym" zastępuje się wyrazam i 
„zarządom zaś miejskim i gminnym".

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  ży­
cie z dniem 1 czerwca 1934 r.

Minister S p ra w ied liw o śc i:
Czesław Michałowski.

(P rz e d ru k  z Mon. Polsk. z dnia 1. 6. 1934 r., nr.  123.)
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OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU
z dnia 9 lipca 1934 r.

ustalające kurs, podług którego mogą być przyjm owane papiery w artośc iow e przez w ładze  
i urzędy państw ow e, jako wadja przy przetargach oraz jako kaucje na zabezpieczenie w s z e l ­
k iego rodzaju umów lub zaliczek, w ypłacanych  na dostaw y i roboty rządowe, jak również na 
zabezpieczenie udzielanych przez Skarb P ań stw akredytów akcyzow ych ,ce lnych  i transportowych.

Termin
płatności
kuponu

. IV. i .

. X.
!. 1. i 
. VII.

I. i 
. VII.
. II. i 
. VIII.
5. IV. i 
5. X.
. IV. i 
. X.
. V. i 
. XI.
. I. i 
. VII.
. II. i 
. VIII.
:. I. i 
. VII.
. VI. i 
. XII.
. VI. i 
. XII.

30. VI. i
31. XII. 
l. IV. i 
1. X.

1. IV. i 
1. X.

30. VI. i
31. XII. 
l. IV. i 
i. X.

30. VI. i
31. XII.
1. IV. i 
1. X.
30. VI. i
31. XII.
30. VI. 1
31. XII. 
l. IV. i 
l. X.
l. IV. i 
i. X.
1. IV. i
1. X.
2. I. i
1. VII.
2. I. i
1. VII.
2. I. i 
1. VII.

Nazwa papieru

A. P a ń stw o w e  p a p iery  p ro cen to w e
6 proc. pożyczka dolarow a z 1920 r. (Dz. U. R. P: z 1919 r. Nr. 29,

poz. 252)
5 proc. pożyczka konwersyjna z 1924 r. (Dz. U. R. P: z 1924 r. Nr. 27, 

poz. 274)
5 proc. konwersyjna pożyczka kolejowa z 1926 r. (De. U. R. P. z 1926 r.

Nr. 89, poz. 509)
4 proc. obligacje Serji III premjowei pożyczki dolarowej (Dz. U. R. P. 

z 1930 r. Nr. 10, poz. 66)
7 proc. pożyczka stabilizacyjna (Dz. U. R. P. z 1927 r. Nr. 88, poz. 789)

4 proc. premjowa pożyczka inwestycyjna (Dz. U. R. P. z 192Sr. Nr. 14,
poz. 99)

7 proc. pożyczka w lirach z 1924 r. (Dz. U. R. P'. z 1924 r. Nr. 25,
poz. 257)

8 proc. pożyczka dolarow a z 1925 r. (Dillon — Dz. U. R. P. z 1925 r.
Nr. 22, poz. 154)

3 proc. premjowa pożyczka budowlana Serja I (Dz. U. R. P. z 1929 r. 
Nr.’23, poz. 232)

6 proc. Pożyczka Narodowa (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr. 67, poz. 503 i 507)

5 proc. państwowa renta ziemska Serja I (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 8,
poz. 58)

3 proc. państwowa renta ziemska (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr. 43, poz. 337)

B. L isty  z a s ta w n e  i o b lig a c je  p ań stw ow ych  in s ty tu c y j k r e ­
d y tow ych .

8 proc. listy zastawne Banku Gospodarstw a Krajowego, opiewające na 
złote w złocie

5*/2 proc. (dawn. 8 proc.) obligacje komunalne Banku Gospodarstwa 
Krajowego, opiewające na złote w złocie, wzgl. franki szwaj­
carskie, dolary, funty szterlingi, lub floreny holenderskie 

5 !./2 proc. (dawn. 7 proc.) obligacje komunalne Banku G ospodarstw a 
Krajowego, opiewające na złote w złocie, wzgl. franki szwaj­
carskie, dolary, funty szterlingi lub floreny holenderskie

7 proc. listy zastawne Banku G ospodarstw a Krajowego
71 2 proc. obligacje bankowe Banku G ospodarstwa Krajowego, opie­

wające na złote w złocie, wzgl. franki szwajcarskie, dolary, 
funty szterlingi, lub floreny holenderskie

8 proc. obligacje budowlane Banku Gospodarstwa Krajowego
7 proc. gw arantowane złote am ortyzow ane obligacje komunalne dola­

rowe Banku G ospodarstwa Krajowego z 1928 r.
41/2 proc. listy zastawne b. Banku Krajowego przejęte i skonwertowane

przez Bank Gospodarstwa Krajowego na złote
4 proc. listy zastawne b. Banku Krajowego, przejęte i skonwertowane

przez Bank Gospodarstwa Krajowego na złote
4 1/2 proc. obligacje komunalne b. Banku Krajowego, przejęte i skon-1

wertowane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na złote 
4 proc. obligacje komunalne b. Banku Krajowego, przejęte i skonwer­

towane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na złote 
4 proc. obligacje kolejowe b. Banku Krajowego, przejęte, i shonwerłor 

wane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na złote
8 proc. listy zastawne Państwowego Banku Rolnego Serji I i II

7 proc. listy zastawne Państwowego Banku Rolnego 

7 proc. listy zastawne Państwowego Banku Rolnego Serji II

W artość W artość
nominal- de pozytowana w zl

doi. 100, — 315,—

Hł 100,— 50 —

IŁ t—k 0 0 45,—

doi. 5.— 40,—

doi. 100,— 455,—
Ł 100,— 
zł w zł

1.950,—

100,— 85,—

Lir. 100,— 35,—

doi. 100,— 
zł w zł

560,—

50,— 
zł w zł

35,—

100,— 
zł w zł

75,—

100,— 
zł w zł

45,—

100 — 55,—

zł w zł*)
100,—

zł w zł*)
100,—

zl w zł
100,—

zł w zł
100 —

zł w zł
1Q0,—

zł w zł
1-.00 ,—

doi. too,—

zł 100,—

100,—

zt 100,—

zł 100,—

Zł 100 — 
zł w zł*) 

10C,—  
zł w zł 

100,— 
zł w zł 

100,—

120,—

120,—

65,—* 

65.—

65,— 

65,— 

580,— 

30,— 

30 — 

30,— 

30,

30,—• 

120,—  

65,— 

65,—
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T erm in
płatności
kuponu

N a zw a  papieru
W artość  W artość  

n om inal-  d ep o z y to w a

2. I. i 7 proc.
1. VII
2. I. i 7 proc.
1. VII.

C.

1. IV . i 7 proc.
1. X.

D.

num eru

L isty  z a s ta w n e  in s ty tu c y j  k r e d y to w y c h  p ry w a tn y c h ,  
g w a r a n to w a n e  p r z e z  Skarb P a ń s tw a .

na
zł w  zł 

100 ,- 

zl w  zł 
100,-

w zl

65,-

65,-

Polskiego (Dz. U. R. P. z 1920 r. Nr. 112, poz. 737; Dz. U. R. P. 
z 1926 r, Nr. 96, poz. 562 i Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 25, poz. 220) Ł 1, 14,-
L isty  z a s ta w n e  i o b lig a c je  k r a jo w y c h  to w a r z y s tw  k r e ­
d ytu  d łu g o te r m in o w e g o  za z a b e z p ie c z e n ie m  p ra w n e m  
(p upilarnem ), w rozu m ien iu  p. 4 art. 2 ro zp o rz ą d z en ia  — 80 proc.
P r e z y d e n ta  R z e c z y p o sp o lite j  z dn. 15. II. 1928 r. (Dz. w artości
U. R. P. z 1928 r. Nr. 17, poz. 141)**) gieidow.

E. A k c je  Banku P o lsk ie g o  zł 100,— 70,—
Pap ie rv  w a r to śc io w e ,  p rzy jm o w an e  jak o  w a d ja  i kaucje, \x inny być  za o p a t rz o n e  w  b ieżący  kupon. 
O bw ieszczen ie  z dn ia  15 m arca  1932 r. („M onitor Polski" Nr. 76 z dnia 2 kwietnia  1932 r). w  

tym że p rzedm iocie  traci m oc o b o w iązu jącą .
Przepisy  niniejsze o b o w iązu ją  z dniem  ogłoszenia.

Minister Skarbu:
(—) Wł. Z aw adzk i .

*) Złote, parytetu o k reś lo n eg o  w  art. 1 rozp o rząd zen ia  P rezy d en ta  R zeczy p o sp o li te j  z dnia 20 styczn ia  1934.r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 7. poz. 65).

**) Z pośród to w a r zy s tw  kred ytow ych  m iejsk ich  praw o pupilarności posiadają tylko listy  za s ta w n e  T o w a ­
rz ystw a  K re d y to w e g o  m. W a r sz a w y ,  T o w a r z y s tw a  K r ed y to w eg o  M iejskiego  w e  L w o w ie  i Z a chodn io -P o lsk iego  T o­
w arz y s tw a  K red y to w eg o  M iejskiego w  Poznaniu.
(P rzed ru k  z Monitor Polsk i z dnia 10. 7. 1934 r., nr. 155.)

ROZPORZĄDZENIE  
M inistra  P r z e m y s łu  i H andlu

z dnia 2 lipca 1934 r. 
w ydane w porozum ieniu z Ministrami Skarbu, 
Spraw ied liw ości oraz Rolnictwa i Reform Rol­
nych w  spraw ie określen ia  przedsięb iorstw ,

prow adzonych w  w iększym  rozm iarze.
Na p o d s taw ie  ar t  4 § 2 kodeksu  h a n d lo w e g o  

(Dz. U. R. P. z 1934 r. Nr. 57, poz. 502) narządza  
się co  następuje.

§ 1. Za przedsięb iors tw a za ro b k o w e ,  p r o w a ­
d zo n e  w  w iększym  rozmiarze, u w a ż a  się:

a) p rzeds ięb io rs tw a za ro b k o w e ,  k tó re  w  myśl 
u s taw y  z dn ia  15 lipca 1925 r. o  p ań s tw o w y m  p o ­
d a tk u  p rzem y sło w y m  (Dz. U. R. P z 1932 r. Nr. 17, 
poz .  110) zostały  za liczone d o  przedsięb iors tw  h a n ­
d lo w y ch  kategorji  I, o ra z  te z przedsięb iors tw  z a ­
ro b k o w y c h ,  za liczonych  w  myśl rzeczonej u s taw y  
d o  przedsiębiorstw  h an d lo w y c h  kategorji II, k tó rych  
obró t,  us ta lony  osta tn iem  p ra w o m o cn em  o rzecze­
niem w ład z y  skarbow ej,  p rzew y ższa  k w o tę  100.000 
zło tych  w  stosunku rocznym ;

b) p rzedsięb iors tw a za ro b k o w e ,  k tóre  w  myśl 
u s taw y  o  państw ow ym  p o d a tk u  p rzem ysłow ym  
zaliczone zosta ły  d o  p rzedsięb io rs tw  p rzem ysłow ych  
•kategoryj I—V, a jeżeli chodz i o  p rzedsięb iors tw a 
uboczne, zw iązane  z g o sp o d ars tw em  rolnem, — d o  
przedsiębiorstw  p rzem ysłow ych  ka tegory j I— V, jeżeli 
te p rzedsięb iors tw a u boczne  przerab ia ją  p o n a d  50 
proc. p ro d u k tó w , nie p o c h o d z ą c y c h  z g o sp o d a rs tw  
ro lnych  na leżących  d o  właściciela przedsięb iors tw a, 
co  po w in n o  b y ć  s tw ierdzone  przez w łaśc iw ą  izbę 
ro ln iczą  za  ro k  g o sp o d a rczy ,  p o p rz e d z a ją c y  zg ło ­
szenie d o  rejestru hand low ego ;

c) wszystkie przedsięb iors tw a za ro b k o w e ,  zali­
czone  w  myśl u s taw y  o  p ań s tw o w y m  p o d a tk u  
p rzem ysłow ym  d o  przedsiębiorstw  przem ysłow ych  
kategory j VI—VIII, jeżeli kupcy, je p ro w a d z ą c y ,  
po s iad a ją  zak ład y  sp rzed aży  a r ty k u łó w  własnej p r o ­
dukcji, p ro w a d z o n e  na p o d s taw ie  św iad ec tw  p rz e ­
m ysłow ych  ka tegory j 1 i II Drzedsiębiorstw h a n d lo ­
w ych  lub kart  re jestracyjnych.

§ 2. leżeli p rzedsięb io rs tw o  za ro b k o w e  z p o ­
w o d u  zw olnienia o d  p o d a tk u  p rzem y sło w eg o  nie 
jest za liczone d o  żadnej kategorji, u w aża  się je za 
należące, d o  tej kategorji, d o  której b y ło b y  za li­
czone, g d y b y  p o d leg a ło  tern p o d a tk o w i.

§ 3. R o zp o rząd zen ie  niniejsze w ch o d z i  w  życie 
z dniem ogłoszenia.

Minister Przemysłu i Handlu:
(—) H. F loyar-R ajchm an .

(Przedruk: z Mon. Polsk . z dnia 13 lipca 1934 r. Nr. 158).

Komunikaty.
OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 11 czerw ca  1934 r.
L. D. V. 7376/1/34. 

w sprawie w yjaśn ienia  w ątpliw ości nasuw ają­
cych się  przy interpretacji rozporządzenia  
Min. Skarbu z 25/XI. 1955 r. o ulgach w sp ła­

cie za leg łości podatkowych.
(C iąg da lszy  z nr. 28).

8) O  ile n ieruchom ość, na której zab ezp ieczo n e  
są zaległości p o d a tk o w e ,  w y s taw ian a  jest na licy­
tację na skutek p o s tęp o w a n ia  egzekucyjnego, w d ro ­
żo nego  przez  wierzycieli p ry w a tn y c h  w ład ze  skar-
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bow e winny przyłączyć się do  tego postępowania. 
W kwestji zaspokojenia zaległości poda tkow ych  w 
tych p rzypadkach  mają analogiczne zastosowanie 
wyjaśnienia, zaw arte  w  pbt. 7 lit. a) niniejszego o- 
kólnika.

9) Płatnicy, którzy mają warunki d o  uzyskania 
ulg z § 4, mogą — o ile w yrażą takie życzenie — 
zamiast tych ulg, wykorzystać  ulgi, określone w  § 
8, lub też nawet spłacić zaległość odrazu  lub w ra ­
tach krótszych niż w § 8, z zachowaniem praw a 
do  bonifikaty w formie umorzenia 1/4 części za ­
ległości i ulgowych odsetek od  l października l933r. 
w  wysokości l/2 proc. miesięcznie.

Płatnicy, którzy chcą spłacić odrazu całą za ­
ległość z prawem  bonifikaty i ulgowych odsetek, 
mogą to uczynić bez wnoszenia podań- W przy­
padkach  tych, kasa urzędu skarbow ego winna obli­
czyć, jaka suma o rzypada  od danego płatnika po 
potrąceniu bonifikaty, sumę tę przyjąć i o  wpłacie 
zawiadom ić tego samego dnia Naczelnika Urzędu 
Skarbowego. Naczelnik Urzędu Skarbowego wi­
nien najdalej następnego dnia w ydać  zarządzenie 
odpisu zbonifikowanej sumy, na podstawie którego 
dopiero  Kasa p rzeprow adza odpis w księdze bier- 
czej. Niezależnie od odpisu w księdze bierczej, o d ­
pis powinien być  przeprow adzony  w rejestrze prze­
pisów i odpisów.

Płatnicy, którzy nie płacą odrazu całej zale­
głości, lecz zamiast ulg z § 4 pragną otrzym ać ulgi 
z § 8 ewentualnie nawet raty  krótsze, winni wnieść 
do  Urzędu Skarbowego krótkie podanie. Urząd 
Skarbow y winien podanie  takie załatwić w  każ­
dym  przypadku przychylnie i o  decyzji swej za­
wiadomić płatnika, tudzież, zgodnie z obowiązują- 
cemi przepisami rachunkowo-kasowemi, w ydać  o d ­
powiednie zarządzenie Kasie co do  wysokości p o ­
szczególnych rat tudzież odpisu zbonifikowanej sumy 
po  uiszczeniu wszystkich rat.

Płatnicy, o  których mowa w § 7, mogą rów ­
nież zamiast ulg z § 7 w ykorzystać ulgi z § 8, za ­
płacić całą zaległość odrazu  lub w ratach krótszych 
niż w § 8, z zachowaniem praw a do  bonifikaty 
tudzież ulgowych odsetek od 1 października 1953r. 
w  wysokości 5/2 proc. miesięcznie. Tu jednakowoż 
należy mieć na uwadze, że płatnicy ci zawsze mu­
szą wnieść podanie, gdyż przysługują im ulgi in­
dywidualne a nie generalne, że podania  te mogą 
być uwzględnione jedynie przy zachodzących w a ­
runkach, określonych w § 7 i że załatwienie tych 
podań  należy do  władz skarbow ych w tym prze­
pisie wymienionych w granicach ich kompetencyj.

Wyjaśnienie, zawarte  w  poprzedmim ustępie 
stosuje się również d o  płatników, o  których mowa 
w § 8, a którzy zaległości swe zechcą spłacić bądź 
odrazu  w całości, bądź też w  ratach krótszych od 
wymienionych w § 8.

10) W przypadkach, gdy  przed wejściem w życie 
om aw ianego rozporządzenia właściwe władze skar­
bowe zezwoliły płatnikom indywidualnemi decyzja­
mi na spłatę zaległości, pochodzących  z okresu przed 
1 października 1931 r., w  ratach, to wówczas:

a) w  stosunku do  płatników, którzy mają w a ­
runki do  uzyskania ulg z § 4, decyzje te tracą a u ­
tomatycznie swą moc;

b) w  stosunku do  pozostałych płatników t§ 7 
i 8), decyzje te nie tracą swej Imocy au tom atycz­
nie, lecz na skutek ewentualnej następnej decyzji

władz skarbowych, wydanej na podania, wniesione 
ewentualnie w myśl § 7 oraz w  myśl okólnika z 
dnia 3 stycznia 1934 r. L. D. V. 55946/1/33. Z ara ­
zem wyjaśnia się, że wobec wydania  tego okólnika 
okólnik z dnia 25 listopada 1933 r. L. D. A. 52174/1 53, 
w sprawie wyłączenia z pod  dalszej egzekucji tych 
zaległości podatkow ych, które w myśl rozpo rzą ­
dzenia z dnia 25 listopada 1933 r. mają być z urzę­
du rozłożone, na raty, w stosunku do  płatników z 
§ 8 nie ma zastosowania. Przeciwko tym płatni­
kom więc, jak również przeciwko płatnikom z § 7, 
egzekucja zaległości z przed 1 października 1931 r. 
winna być nadal prowadzona, aż do  czasu zała­
twienia podania  o  ulgi, zgodnie z obowiązującemi 
w tej mierze przepisami Instrukcji Egzekucyjnej.

11) Ruchomości płatników, obłożone przed wej­
ściem w życie om aw ianego rozporządzenia sekwe- 
strem za zaległości podatkowe, powstałe przed l 
października 1931 r. winny, pomimo udzielenia ulg,, 
pozostać nadal pod  sekwestrem a to zgodnie z po­
stanowieniami § 33 ustęp l) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 1932 r. o  postępow a­
niu egzekucyjnem władz skarbow ych (Dz. U. R. P. 
Nr. 62, poz. 580) tudzież z do tychczasow ą oddaw - 
na już ustaloną praktyką skarbow ą w tym wzglę­
dzie. O d  tej reguły jednakowoż władze skarbowe 
będą musiały w całym szeregu przypadków  odstą ­
pić w całości lub częściowo, lub też znaleźć inny 
sposób wyjścia, zadowalniający i płatnika i Skarb 
Państwa, jako najtypowsze przytacza Ministerstwo 
Skarbu przypadki następujące:

(Ciąg dalszy nastąpi).

Ogólno-Miejscowa Kasa Chorych 
na powiat Katowice-Wieś 

L dz. 1625/34
Do

Wszystkich W P P członków Wydziału 
Ogólno-Miejscowej Kasy Chorych na p o ­
wiat Katowice-Wieś oraz  członków Ko­
misji Rewizyjnej

w odnośnych miejscowościach 
Posiedzenie Wydziału Kasy odbędzie się w 

czw artek, dnia 2 sierpnia 1934 r. o godz. 16-tej 
popołudniu na sali posiedzeń Wydziału Pow iato­
wego w Katowicach, S tarostwo ul. Piłsudskiego 
nr 45 1 piętro na które W Pana zapraszam.

P o r z ą d e k  o b r a d .
1. O dczytanie  spraw ozdania  rocznego za rok 1933 
2- O dczytanie  protokółu Komisji Rewizyjnej i udzie­

lenie absolutorjum Zarządow i Kasy.
3. Dyskusja nad sprawozdaniami
4. Uchwalenie doda tkow ego  preliminarza za rok 

obrachunkow y 1933.
5- Zatwierdzenie spraw ozdania  rocznego i uch w a­

lenie wniosku członków Komisji Rewizyjnej.
6. Zmiana przepisów O rdynacji Ubezpieczeniowej 

przez Sejm Śląski i uchwalenie pozostawienia 
dotychczasow ych świadczeń nadzwyczajnych.

7. Zniesienie płatń Kasy z dniem i X 1934 r.
Katowice, dnia 13. lipca 1934 r.

Z arząd
O gólno-M iejscow ej K asy Chorych  

na p ow iat K atow ice-W ieś.
Kucowicz
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